
 

 

 

 

 

 

 
 

M I N I S T É R I O  DA  E D U C A Ç Ã O 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

PORTARIA  Nº  015/JA-DIREÇÃO,   DE  22  DE   SETEMBRO    DE    2014. 
     

 
 O Diretor Pró-Tempore do Campus Avançado em 

Jandaia do Sul da Universidade Federal do Paraná, 
no uso de suas atribuições regimentais. 

 
 

 Resolve: 
 

 
     Designar, o Professor ROBERTO PETTRES, matrícula nº 

203828, lotado no Campus Jandaia do Sul – UFPR/JA, a Servidora  ANDREIA 

ASSMANN PETTRES, matricula nº 200525, lotada na Unidade de Saúde Ocupacional e 

Acessibilidade – UFPR/JA  e a Servidora NEIDE OLGA DOS SANTOS PAULA, matricula 

nº 201650, lotada na Biblioteca Central – UFPR/JA, para sob a Presidência do primeiro, 

comporem a Banca de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório, referente à 

1ª AVALIAÇÃO do Servidor LEANDRO HENRIQUE TRAPP, matricula nº 203948. 

 

 
 

 
 

 

Roberto Pettres 
Diretor Pró-Tempore do 

Campus Avançado em Jandaia do Sul 
 


